
お客様各位

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、日本国内の深刻なドレージ不足、ターミナル混雑に伴い、
本年4月15日より日本向けLCL貨物に関して、DRAYAGE RECOVERY SURCHARGEを
導入させて頂くこととなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

　弊社サービスご利用のお客様各位におかれましては、諸事情ご賢察の上ご理解賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名称： DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE

対象貨物： 日本向けLCL貨物

金額： JPY500-/CBM or R/T

適用開始日： 2019年4月15日入港本船より

以上

　尚、本件に関しご不明な点がございましたら、弊社営業担当及びカスタマ－サービスまで
お問い合せ下さいます様お願い申し上げます。

＜輸入＞06-6266-8867　

エフシ－スタンダ－ドロジックス株式会社

  FC Standard Logistics Co.,Ltd.
14th Floor,Kurabo Annex Bldg., 2-4-11 Kyutaro Machi, Chuo-Ku,

Osaka 541-0056, Japan.　 Tel:06-6266-8867   Fax:06-6266-1668

2019年3月吉日

【輸入】DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE導入のお知らせ


